РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2024                                г. Иланский                                   № 676 -п

О внесении изменений в постановление Администрации Иланского района Красноярского края от 19.02.2021 № 89-п «Об утверждении видов обязательных работ и перечней объектов (предприятий, учреждений, организаций) для исполнения осужденными наказаний в виде обязательных и исправительных работ на территории Иланского района» (в редакции от 07.06.2024 № 344-п)

В соответствии с частью 1 статьи 49, частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 25, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь со ст. ст. 8, 32.3 Устава Иланского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Иланского района Красноярского края от 19.02.2021 № 89-п «Об утверждении видов обязательных работ и перечней объектов (предприятий, учреждений, организаций) для исполнения осужденными наказаний в виде обязательных и исправительных работ на территории Иланского района» следующие изменения:
Приложение № 2 изложить в новой редакции, согласно приложению.
Приложение № 3 изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района С.М. Кузнецова.
3. Опубликовать постановление в районной газете «Иланские вести» и разместить на «Официальном сайте Администрации Иланского района Красноярского края» (https://ilansk-adm.gosuslugi.ru/).
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава района                                                                     О.А. Альхименко
Приложение № 2
к постановлению
Администрации района
от  24.10.2024 № 676-п

Перечень
объектов (предприятий, учреждений, организаций)
 для исполнения осужденными наказаний в виде обязательных работ  на территории Иланского района

	№ п/п
	Наименование предприятия, учреждения, организации
	Адрес организации
	Количество квот рабочих мест

	1
	Администрация Ельниковского сельсовета
	663818 Красноярский край, Иланский район, п. Ельники, ул. 60 лет Октября, 31
	3

	2
	Администрация Далайского сельсовета
	663815 Красноярский край, Иланский район, с. Далай, пер. Добровольский, 8
	3

	3
	Администрация Карапсельского сельсовета
	663806 Красноярский край, Иланский район, с. Карапсель, ул. Юбилейная, 1 А
	4

	4
	Администрация Кучердаевского сельсовета
	663800, Красноярский край, Иланский район,  ул. Центральная, д. 42
	2

	5
	Администрация Новогородского сельсовета
	663803 Красноярский край, Иланский район, с. Новогородка, ул. Новая, д. 11 пом. 1
	3

	6
	Администрация Новопокровского сельсовета
	663804 Красноярский край, Иланский район,                с. Новопокровка, ул. 60 лет образования СССР, д. 30
	3

	7
	Администрация Новониколаевского сельсовета
	663813, Красноярский край, Иланский район,       с. Новониколаевка,    ул. Новая, д. 11
	3

	8
	Администрация Соколовского сельсовета
	663816, Красноярский край, Иланский район,       с. Соколовка, ул. Просвещение, д. 46
	3

	9
	Администрация Южно-Александровского сельсовета
	663812, Красноярский край, Иланский район,       с. Южно-Александровка, ул. Школьная, д. 7
	3

	10
	Муниципальное бюджетное учреждение «Альянс»
	г. Иланский ул. Красная, 1
	20

	11
	Муниципальное казенное учреждение «Жилищно-коммунального хозяйства» Иланского района Красноярского края
	г. Иланский, пер. Алгасинский, 7
	10

*В учреждениях, где  занимаются дети, работы проводить во время их отсутствия.
Приложение № 3
к постановлению
Администрации района
от 24.10.2024 № 676 -п

Приложение № 3
к постановлению
Администрации района
от  19.02.2021 № 89-п

Перечень
объектов (предприятий, учреждений, организаций)
 для исполнения осужденными наказаний в виде исправительных работ  на территории Иланского района

	№ п/п
	Наименование предприятия, учреждения, организации и индивидуального предпринимателя
	Адрес организации
	Количество квот рабочих мест

	1
	Администрация Новониколаевского сельсовета
	663813, Красноярский край, Иланский район, с. Новониколаевка, ул. Новая, д. 11
	1

	2
	Администрация Карапсельского сельсовета
	663806 Красноярский край, Иланский район, с. Карапсель,   ул. Юбилейная, 1 А
	1

	3
	Администрация Новогородского сельсовета
	663803 Красноярский край, Иланский район, с. Новогородка, ул. Новая, д. 11 пом. 1
	1

	4
	Глава КФХ Штокалов Г.П.
	663800, Красноярский край,         г. Иланский
	3

	5
	ИП Глава КФХ Сименюк А.В.
	663600.Канский район. г.Канск.,Стрижевой.кварт.3. д. 54
	1

	6
	ИП Глава КФХ Астафьев А.Н.
	663800 Красноярский край, Иланский район, деревня Красный хлебороб
	1

	7
	ИП К(Ф)Х В.А. Симашкевич
	663804 Красноярский край, Иланский район,                            с. Новопокровка, ул. Советская, 74 «а»
	1

	8
	МКУ «Исток»
	663816, Красноярский край, Иланский район, Соколовка, ул. Просвещение, д. 46
	1

	9
	МКУ «Селянка»
	663815 Красноярский край, Иланский район, с. Далай, ул. Озерная, 26 пом. 2
	1

	10
	Муниципальное бюджетное учреждение «Альянс»
	663800, Красноярский край,        г. Иланский ул. Красная, 1
	10

	11
	Муниципальное казенное учреждение «Жилищно-коммунального хозяйства» Иланского района Красноярского края
	663800, Красноярский край          г. Иланский, пер. Алгасинский, 7
	5

	12
	МУПП «Тайга»
	663818 Красноярский край, Иланский район, п. Ельники, ул. 60 лет Октября, 33
	1

	13
	ОАО «Южный-2»
	663812, Красноярский край, Иланский район, с. Южно-Александровка, ул. Советская, д. 16
	1

	14
	Общество с ограниченной ответственностью «Кремень»
	663800, Красноярский край,         г. Иланский, пер. Часовой, 8
	1

	15
	ООО «Магистраль +»
	 663800, Красноярский край, Иланский район, город Иланский, 30 лет Победы, дом 10
	1

	16
	Сервисное локомотивное депо «Канск-Иланский» филиала «Восточно-Сибирский» ООО «ЛокоТех-Сервис»
	663800, Красноярский край,         г. Иланский, ул. Комсомольская, 19
	1

	17
	Частное профессиональное образовательное учреждение «Автокласс+»
	663800, Красноярский край,         г. Иланский, ул. Ленина, 71, помещение 5
	1

	18
	АО «Краевое АТП»
	663800, Красноярский край, г. Иланский, ул. Трактовая, д.275
	1

	19
	ИП Смыков А.А.
	663800, Красноярский край, г. Иланский, ул. Фрунзе, д. 295
	1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24

.

10

.202

4

г. Иланский

№

676

-

п

О внесении изменений в постановление Администрации Иланского

района Кр

асноярского края от 19.02.2021 №

89

-

п «

Об утверждении

видов обязательных работ и перечней объектов (предприятий,

учреждений, организаций) для исполнения осужденными наказаний в

виде обязательных и исправительных работ на территории Иланск

ого

район

а

»

(в редакции от 07

.0

6.2024 № 344

-

п)

В соответствии с частью 1 статьи 49, частью 1 статьи 50

Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 25, частью

1 статьи 39 Уголовно

-

исполнительного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 0

6

.1

0

.2003 года № 1

31

-

ФЗ «О

б общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»

, руководствуясь со ст. ст.

8, 32.3

Устава Иланского района

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1

.

Внести в постановление Администрации Иланского района

Кр

асноярского края от 19.02.2021 № 89

-

п

«

Об утверждении видов

обязательных работ и перечней объектов (предприятий, учреждений,

организаций) для исполнения осужденными наказаний в виде

обязательных и исправительных работ на территории Иланск

ого

района» следую

щие изменения:

Приложение № 2 изложить в новой редакции, согласно

приложению.

Приложение

№ 3 изложить в новой редакции согласно

приложению.

2

.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы района С.М. Кузнецова.

3

.

Опубликовать постановление в районной газете «Иланские

вести» и разместить на «Официальном сайте Администрации Иланского

района Красноярского края» (

https

://

ilansk

-

adm

.

gosuslugi

.

ru

/).

4

. Постановление вступает в силу со дня официального

опубликования

.

Глав

а

района

О.А. Альхименко